2 2
�� Stechtiefen beim Axialstechen: 50, 60, 70, 80 und 100 mm
�� Stechtiefen beim Radialstechen: bis 250 mm
�� Stechbreiten: 8.0 - 12.0 mm
�� Problemloser Plattenwechsel durch den Montageschlüssel
��
Schwerzerspanung
4 0 3 0 8 5 4 3 1 0 5 2 5

d
910.31151
910.32101 910.21120
L l B
Rechtsausführung für Linkslauf (M 04)vor
und hinter Drehmitte
Axialunterstützblätter:
MPUK .... R
siehe Seiten  07, 09, 11
Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389 ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge 05
VDI
System RC
Axial-Einstechwerkzeughalter VDI 3425 Blatt 2 Größe 20 und 25
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
252.08060 MPUK-8-50-0L-DB60-80 8 50 60-80 685.8000
252.08080 MPUK-8-50-0L-DB80-100 8 50 80-100 685.8000
252.08100 MPUK-8-50-0L-DB100-130 8 50 100-130 685.8000
252.08130 MPUK-8-50-0L-DB130-160 8 50 130-160 685.8000
252.08160 MPUK-8-50-0L-DB160-200 8 50 160-200 685.8000
252.08200 MPUK-8-50-0L-DB200-250 8 50 200-250 685.8000
252.08250 MPUK-8-50-0L-DB250-350 8 50 250-350 685.8000
252.08350 MPUK-8-50-0L-DB350- 8 50 350-: 685.8000
252.10060 MPUK-10-50-0L-DB60-80 10 50 60-80 685.1000
252.10080 MPUK-10-50-0L-DB80-100 10 50 80-100 685.1000
252.10100 MPUK-10-50-0L-DB100-130 10 50 100-130 685.1000
252.10130 MPUK-10-50-0L-DB130-160 10 50 130-160 685.1000
252.10160 MPUK-10-50-0L-DB160-200 10 50 160-200 685.1000
252.10200 MPUK-10-50-0L-DB200-250 10 50 200-250 685.1000
252.10250 MPUK-10-50-0L-DB250-350 10 50 250-350 685.1000
252.10350 MPUK-10-50-0L-DB350- 10 50 350-: 685.1000
252.12060 MPUK-12-50-0L-DB60-80 12 50 60-80 685.1200
252.12080 MPUK-12-50-0L-DB80-100 12 50 80-100 685.1200
252.12100 MPUK-12-50-0L-DB100-130 12 50 100-130 685.1200
252.12130 MPUK-12-50-0L-DB130-160 12 50 130-160 685.1200
252.12160 MPUK-12-50-0L-DB160-200 12 50 160-200 685.1200
252.12200 MPUK-12-50-0L-DB200-250 12 50 200-250 685.1200
252.12250 MPUK-12-50-0L-DB250-350 12 50 250-350 685.1200
252.12350 MPUK-12-50-0L-DB350- 12 50 350-: 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
252.08060
Durchgehende Bearbeitung
252.08060D
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
06 Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge
MG / MPUK
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 50mm / Linke Ausführung
System RC
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
251.08060 MPUK-8-50-0R-DB60-80 8 50 60-80 685.8000
251.08080 MPUK-8-50-0R-DB80-100 8 50 80-100 685.8000
251.08100 MPUK-8-50-0R-DB100-130 8 50 100-130 685.8000
251.08130 MPUK-8-50-0R-DB130-160 8 50 130-160 685.8000
251.08160 MPUK-8-50-0R-DB160-200 8 50 160-200 685.8000
251.08200 MPUK-8-50-0R-DB200-250 8 50 200-250 685.8000
251.08250 MPUK-8-50-0R-DB250-350 8 50 250-350 685.8000
251.08350 MPUK-8-50-0R-DB350- 8 50 350-: 685.8000
251.10060 MPUK-10-50-0R-DB60-80 10 50 60-80 685.1000
251.10080 MPUK-10-50-0R-DB80-100 10 50 80-100 685.1000
251.10100 MPUK-10-50-0R-DB100-130 10 50 100-130 685.1000
251.10130 MPUK-10-50-0R-DB130-160 10 50 130-160 685.1000
251.10160 MPUK-10-50-0R-DB160-200 10 50 160-200 685.1000
251.10200 MPUK-10-50-0R-DB200-250 10 50 200-250 685.1000
251.10250 MPUK-10-50-0R-DB250-350 10 50 250-350 685.1000
251.10350 MPUK-10-50-0R-DB350- 10 50 350-: 685.1000
251.12060 MPUK-12-50-0R-DB60-80 12 50 60-80 685.1200
251.12080 MPUK-12-50-0R-DB80-100 12 50 80-100 685.1200
251.12100 MPUK-12-50-0R-DB100-130 12 50 100-130 685.1200
251.12130 MPUK-12-50-0R-DB130-160 12 50 130-160 685.1200
251.12160 MPUK-12-50-0R-DB160-200 12 50 160-200 685.1200
251.12200 MPUK-12-50-0R-DB200-250 12 50 200-250 685.1200
251.12250 MPUK-12-50-0R-DB250-350 12 50 250-350 685.1200
251.12350 MPUK-12-50-0R-DB350- 12 50 350-: 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

Rechtsausführung für
Linkslauf (M 04)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
251.08060
Durchgehende Bearbeitung
251.08060D
Die aufgeführten Unterstützblätter
sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389 ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge 07
MG / MPUK
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 50mm / Rechte Ausführung
System RC
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
265.08060 MPUK-8-60-0L-DB60-80 8 60 60-80 685.8000
265.08080 MPUK-8-60-0L-DB80-100 8 60 80-100 685.8000
265.08100 MPUK-8-60-0L-DB100-130 8 60 100-130 685.8000
265.08130 MPUK-8-60-0L-DB130-160 8 60 130-160 685.8000
265.08160 MPUK-8-60-0L-DB160-200 8 60 160-200 685.8000
265.08200 MPUK-8-60-0L-DB200-250 8 60 200-250 685.8000
265.08250 MPUK-8-60-0L-DB250-350 8 60 250-350 685.8000
265.08350 MPUK-8-60-0L-DB350- 8 60 350-: 685.8000
265.10060 MPUK-10-60-0L-DB60-80 10 60 60-80 685.1000
265.10080 MPUK-10-60-0L-DB80-100 10 60 80-100 685.1000
265.10100 MPUK-10-60-0L-DB100-130 10 60 100-130 685.1000
265.10130 MPUK-10-60-0L-DB130-160 10 60 130-160 685.1000
265.10160 MPUK-10-60-0L-DB160-200 10 60 160-200 685.1000
265.10200 MPUK-10-60-0L-DB200-250 10 60 200-250 685.1000
265.10250 MPUK-10-60-0L-DB250-350 10 60 250-350 685.1000
265.10350 MPUK-10-60-0L-DB350- 10 60 350-: 685.1000
265.12060 MPUK-12-60-0L-DB60-80 12 60 60-80 685.1200
265.12080 MPUK-12-60-0L-DB80-100 12 60 80-100 685.1200
265.12100 MPUK-12-60-0L-DB100-130 12 60 100-130 685.1200
265.12130 MPUK-12-60-0L-DB130-160 12 60 130-160 685.1200
265.12160 MPUK-12-60-0L-DB160-200 12 60 160-200 685.1200
265.12200 MPUK-12-60-0L-DB200-250 12 60 200-250 685.1200
265.12250 MPUK-12-60-0L-DB250-350 12 60 250-350 685.1200
265.12350 MPUK-12-60-0L-DB350- 12 60 350-: 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
265.08060
Durchgehende Bearbeitung
265.08060D
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
08 Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge
MG / MPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 60mm / Linke Ausführung
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
264.08060 MPUK-8-60-0R-DB60-80 8 60 60-80 685.8000
264.08080 MPUK-8-60-0R-DB80-100 8 60 80-100 685.8000
264.08100 MPUK-8-60-0R-DB100-130 8 60 100-130 685.8000
264.08130 MPUK-8-60-0R-DB130-160 8 60 130-160 685.8000
264.08160 MPUK-8-60-0R-DB160-200 8 60 160-200 685.8000
264.08200 MPUK-8-60-0R-DB200-250 8 60 200-250 685.8000
264.08250 MPUK-8-60-0R-DB250-350 8 60 250-350 685.8000
264.08350 MPUK-8-60-0R-DB350- 8 60 350-: 685.8000
264.10060 MPUK-10-60-0R-DB60-80 10 60 60-80 685.1000
264.10080 MPUK-10-60-0R-DB80-100 10 60 80-100 685.1000
264.10100 MPUK-10-60-0R-DB100-130 10 60 100-130 685.1000
264.10130 MPUK-10-60-0R-DB130-160 10 60 130-160 685.1000
264.10160 MPUK-10-60-0R-DB160-200 10 60 160-200 685.1000
264.10200 MPUK-10-60-0R-DB200-250 10 60 200-250 685.1000
264.10250 MPUK-10-60-0R-DB250-350 10 60 250-350 685.1000
264.10350 MPUK-10-60-0R-DB350- 10 60 350-: 685.1000
264.12060 MPUK-12-60-0R-DB60-80 12 60 60-80 685.1200
264.12080 MPUK-12-60-0R-DB80-100 12 60 80-100 685.1200
264.12100 MPUK-12-60-0R-DB100-130 12 60 100-130 685.1200
264.12130 MPUK-12-60-0R-DB130-160 12 60 130-160 685.1200
264.12160 MPUK-12-60-0R-DB160-200 12 60 160-200 685.1200
264.12200 MPUK-12-60-0R-DB200-250 12 60 200-250 685.1200
264.12250 MPUK-12-60-0R-DB250-350 12 60 250-350 685.1200
264.12350 MPUK-12-60-0R-DB350- 12 60 350-: 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

Abb. zeigt durchgehende Bear-
beitung (Werkstück mit Bund).
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
264.08060
Durchgehende Bearbeitung
264.08060D
Die aufgeführten Unterstützblätter
sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389 ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge 09
MG / MPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 60mm / Rechte Ausführung
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
267.08100 MPUK-8-70-0L-DB100-130 8 70 100-130 685.8000
267.08130 MPUK-8-70-0L-DB130-160 8 70 130-160 685.8000
267.08160 MPUK-8-70-0L-DB160-200 8 70 160-200 685.8000
267.08200 MPUK-8-70-0L-DB200-250 8 70 200-250 685.8000
267.08250 MPUK-8-70-0L-DB250-350 8 70 250-350 685.8000
267.08350 MPUK-8-70-0L-DB350- 8 70 350- 685.8000
267.10100 MPUK-10-70-0L-DB100-130 10 70 100-130 685.1000
267.10130 MPUK-10-70-0L-DB130-160 10 70 130-160 685.1000
267.10160 MPUK-10-70-0L-DB160-200 10 70 160-200 685.1000
267.10200 MPUK-10-70-0L-DB200-250 10 70 200-250 685.1000
267.10250 MPUK-10-70-0L-DB250-350 10 70 250-350 685.1000
267.10350 MPUK-10-70-0L-DB350- 10 70 350- 685.1000
267.12100 MPUK-12-70-0L-DB100-130 12 70 100-130 685.1200
267.12130 MPUK-12-70-0L-DB130-160 12 70 130-160 685.1200
267.12160 MPUK-12-70-0L-DB160-200 12 70 160-200 685.1200
267.12200 MPUK-12-70-0L-DB200-250 12 70 200-250 685.1200
267.12250 MPUK-12-70-0L-DB250-350 12 70 250-350 685.1200
267.12350 MPUK-12-70-0L-DB350- 12 70 350- 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
267.08100
Durchgehende Bearbeitung
267.08100D
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
10 Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge
MG / MPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 70mm / Linke Ausführung
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
266.08100 MPUK-8-70-0R-DB100-130 8 70 100-130 685.8000
266.08130 MPUK-8-70-0R-DB130-160 8 70 130-160 685.8000
266.08160 MPUK-8-70-0R-DB160-200 8 70 160-200 685.8000
266.08200 MPUK-8-70-0R-DB200-250 8 70 200-250 685.8000
266.08250 MPUK-8-70-0R-DB250-350 8 70 250-350 685.8000
266.08350 MPUK-8-70-0R-DB350- 8 70 350- 685.8000
266.10100 MPUK-10-70-0R-DB100-130 10 70 100-130 685.1000
266.10130 MPUK-10-70-0R-DB130-160 10 70 130-160 685.1000
266.10160 MPUK-10-70-0R-DB160-200 10 70 160-200 685.1000
266.10200 MPUK-10-70-0R-DB200-250 10 70 200-250 685.1000
266.10250 MPUK-10-70-0R-DB250-350 10 70 250-350 685.1000
266.10350 MPUK-10-70-0R-DB350- 10 70 350- 685.1000
266.12100 MPUK-12-70-0R-DB100-130 12 70 100-130 685.1200
266.12130 MPUK-12-70-0R-DB130-160 12 70 130-160 685.1200
266.12160 MPUK-12-70-0R-DB160-200 12 70 160-200 685.1200
266.12200 MPUK-12-70-0R-DB200-250 12 70 200-250 685.1200
266.12250 MPUK-12-70-0R-DB250-350 12 70 250-350 685.1200
266.12350 MPUK-12-70-0R-DB350- 12 70 350- 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
203.25200 MG-25-2000 25 18 30 140
203.32200 MG-32-2000 32 28 40 140

Abb. zeigt durchgehende Bear-
beitung (Werkstück mit Bund).
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
266.08100
Durchgehende Bearbeitung
266.08100D
Die aufgeführten Unterstützblätter
sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389 ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge 11
MG / MPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 70mm / Rechte Ausführung
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
204.25220 SG-25-220 25 25 37 220
204.32220 SG-32-220 32 32 44 220
204.40220 SG-40-220 40 38 50 220
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
274.08100 SPUK-8-80-0L-DB100-130 8 80 100-130 685.8000
274.08130 SPUK-8-80-0L-DB130-160 8 80 130-160 685.8000
274.08160 SPUK-8-80-0L-DB160-200 8 80 160-200 685.8000
274.08200 SPUK-8-80-0L-DB200-250 8 80 200-250 685.8000
274.08250 SPUK-8-80-0L-DB250-350 8 80 250-350 685.8000
274.08350 SPUK-8-80-0L-DB350- 8 80 350- 685.8000
274.10100 SPUK-10-80-0L-DB100-130 10 80 100-130 685.1000
274.10130 SPUK-10-80-0L-DB130-160 10 80 130-160 685.1000
274.10160 SPUK-10-80-0L-DB160-200 10 80 160-200 685.1000
274.10200 SPUK-10-80-0L-DB200-250 10 80 200-250 685.1000
274.10250 SPUK-10-80-0L-DB250-350 10 80 250-350 685.1000
274.10350 SPUK-10-80-0L-DB350- 10 80 350- 685.1000
274.12100 SPUK-12-80-0L-DB100-130 12 80 100-130 685.1200
274.12130 SPUK-12-80-0L-DB130-160 12 80 130-160 685.1200
274.12160 SPUK-12-80-0L-DB160-200 12 80 160-200 685.1200
274.12200 SPUK-12-80-0L-DB200-250 12 80 200-250 685.1200
274.12250 SPUK-12-80-0L-DB250-350 12 80 250-350 685.1200
274.12350 SPUK-12-80-0L-DB350- 12 80 350- 685.1200
ST-T
D
m
in

sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
274.08100
Durchgehende Bearbeitung
274.08100D
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
12 Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge
SG / SPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 80mm / Linke Ausführung
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
204.25220 SG-25-220 25 25 37 220
204.32220 SG-32-220 32 32 44 220
204.40220 SG-40-220 40 38 50 220
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
273.08100 SPUK-8-80-0R-DB100-130 8 80 100-130 685.8000
273.08130 SPUK-8-80-0R-DB130-160 8 80 130-160 685.8000
273.08160 SPUK-8-80-0R-DB160-200 8 80 160-200 685.8000
273.08200 SPUK-8-80-0R-DB200-250 8 80 200-250 685.8000
273.08250 SPUK-8-80-0R-DB250-350 8 80 250-350 685.8000
273.08350 SPUK-8-80-0R-DB350- 8 80 350- 685.8000
273.10100 SPUK-10-80-0R-DB100-130 10 80 100-130 685.1000
273.10130 SPUK-10-80-0R-DB130-160 10 80 130-160 685.1000
273.10160 SPUK-10-80-0R-DB160-200 10 80 160-200 685.1000
273.10200 SPUK-10-80-0R-DB200-250 10 80 200-250 685.1000
273.10250 SPUK-10-80-0R-DB250-350 10 80 250-350 685.1000
273.10350 SPUK-10-80-0R-DB350- 10 80 350- 685.1000
273.12100 SPUK-12-80-0R-DB100-130 12 80 100-130 685.1200
273.12130 SPUK-12-80-0R-DB130-160 12 80 130-160 685.1200
273.12160 SPUK-12-80-0R-DB160-200 12 80 160-200 685.1200
273.12200 SPUK-12-80-0R-DB200-250 12 80 200-250 685.1200
273.12250 SPUK-12-80-0R-DB250-350 12 80 250-350 685.1200
273.12350 SPUK-12-80-0R-DB350- 12 80 350- 685.1200
ST-T
D
m
in

Abb. zeigt durchgehende Bear-
beitung (Werkstück mit Bund).
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
273.08100
Durchgehende Bearbeitung
273.08100D
Die aufgeführten Unterstützblätter
sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389 ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge 13
System RC
SG / SPUK
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 80mm / Rechte Ausführung
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
276.08130 SPUK-8-100-0L-DB130-160 8 100 130-160 685.8000
276.08160 SPUK-8-100-0L-DB160-200 8 100 160-200 685.8000
276.08200 SPUK-8-100-0L-DB200-250 8 100 200-250 685.8000
276.08250 SPUK-8-100-0L-DB250-350 8 100 250-350 685.8000
276.08350 SPUK-8-100-0L-DB350- 8 100 350- 685.8000
276.10130 SPUK-10-100-0L-DB130-160 10 100 130-160 685.1000
276.10160 SPUK-10-100-0L-DB160-200 10 100 160-200 685.1000
276.10200 SPUK-10-100-0L-DB200-250 10 100 200-250 685.1000
276.10250 SPUK-10-100-0L-DB250-350 10 100 250-350 685.1000
276.10350 SPUK-10-100-0L-DB350- 10 100 350- 685.1000
276.12130 SPUK-12-100-0L-DB130-160 12 100 130-160 685.1200
276.12160 SPUK-12-100-0L-DB160-200 12 100 160-200 685.1200
276.12200 SPUK-12-100-0L-DB200-250 12 100 200-250 685.1200
276.12250 SPUK-12-100-0L-DB250-350 12 100 250-350 685.1200
276.12350 SPUK-12-100-0L-DB350- 12 100 350- 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
204.25220 SG-25-220 25 25 37 220
204.32220 SG-32-220 32 32 44 220

sind auch durchgehend verfügbar.
(Siehe Bestellbeispiel)
Bestellbeispiel:
Normale Bearbeitung
276.08130
Durchgehende Bearbeitung
276.08130D
Ersatzteil
Montageschlüssel:
Artikel-Nr.: 920.14001
Montagesatz für durchgehende
Bearbeitung ...D
Artikel-Nr.: 950.00023
(Zubehör)
14 Tel.: +49 (0)911 /  939 739 - 0     Fax: +49 (0)911 /  32 62 389ZINNER GmbH - Präzisionswerkzeuge
SG / SPUK
System RC
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 100mm / Linke Ausführung
Unterstützblätter Wechselplatten
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T Dmin / Dmax Artikel-Nr.
275.08130 SPUK-8-100-0R-DB130-160 8 100 130-160 685.8000
275.08160 SPUK-8-100-0R-DB160-200 8 100 160-200 685.8000
275.08200 SPUK-8-100-0R-DB200-250 8 100 200-250 685.8000
275.08250 SPUK-8-100-0R-DB250-350 8 100 250-350 685.8000
275.08350 SPUK-8-100-0R-DB350- 8 100 350- 685.8000
275.10130 SPUK-10-100-0R-DB130-160 10 100 130-160 685.1000
275.10160 SPUK-10-100-0R-DB160-200 10 100 160-200 685.1000
275.10200 SPUK-10-100-0R-DB200-250 10 100 200-250 685.1000
275.10250 SPUK-10-100-0R-DB250-350 10 100 250-350 685.1000
275.10350 SPUK-10-100-0R-DB350- 10 100 350- 685.1000
275.12130 SPUK-12-100-0R-DB130-160 12 100 130-160 685.1200
275.12160 SPUK-12-100-0R-DB160-200 12 100 160-200 685.1200
275.12200 SPUK-12-100-0R-DB200-250 12 100 200-250 685.1200
275.12250 SPUK-12-100-0R-DB250-350 12 100 250-350 685.1200
275.12350 SPUK-12-100-0R-DB350- 12 100 350- 685.1200
Grundhalter
Artikel-Nr. Typ H A B L
204.25220 SG-25-220 25 25 37 220
204.32220 SG-32-220 32 32 44 220

SG / SPUK
Axial - Schwerzerspanung / Stechtiefe 100mm / Rechte Ausführung
L
H
b1
h
1
h
b
B
L 150°
ST-B
B
Grundhalter Ersatzteile
Artikel-Nr. Typ h b L h1 b1 H Artikel-Nr. Schrauben
205.25600 CCN-25/60-KL 25 23 120 78 58 102 910.21041
205.32600 CCN-32/60-KL 32 30 120 78 65 102 910.21041
205.40600 CCN-40/60-KL 40 38 120 78 73 102 910.21041
205.50600 CCN-50/60-KL 50 43 120 78 78 102 910.21041
Unterstützblätter Wechselplatten Ersatzteile
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T1 B L Artikel-Nr. Artikel-Nr. Montageschlüssel
215.80600 ZUK-8.0-60-0 8 110 60 230 685.8000 920.14001
215.10600 ZUK-10-60-0 10 110 60 230 685.1000 920.14001

ZUK
L
H
b1
h
1
h
b
500
150°
10
0
ST-B
Grundhalter Ersatzteile
Artikel-Nr. Typ h b L h1 b1 H Artikel-Nr. Schrauben
205.40100 CCN-40/100-KL 40 38 250 140 78 165 910.21041
205.50100 CCN-50/100-KL 50 48 250 140 88 165 910.21041
Unterstützblätter Wechselplatten Ersatzteile
Artikel-Nr. Typ ST-B ST-T1 Ø1 Artikel-Nr. Artikel-Nr. Montageschlüssel
215.80100 VUK-8.0-100-0 8 250 500 685.8000 920.14001
215.10100 VUK-10-100-0 10 250 500 685.1000 920.14001